

## Revisionsfirmaet Albrechtsen

Lindevangs Alle 4  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 77 92 64 10

Årsrapport for 2018  
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17/5-2019

  
Bjarne Albrechtsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Lindevangs Alle 4  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 77 92 64 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 10. maj 1985

Regnskabsår: 35. regnskabsår

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Henrik Vollandt, formand  
Bjarne Albrechtsen  
Jacob Bech

### Direktion

Bjarne Albrechtsen, direktør

### Revision

Baagøe Schou  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed. Selskabet driver revisionsvirksomhed fra adressen Lindevangs Alle 4, 2000 Frederiksberg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 239.883, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 939.883.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.024.659</b>	<b>11.878.919</b>
Personaleomkostninger	1	-9.575.464	-10.409.636
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>449.195</b>	<b>1.469.283</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-107.004	-233.760
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>342.191</b>	<b>1.235.523</b>
Finansielle indtægter	2	3.671	50.966
Finansielle omkostninger	3	-29.024	-22.018
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.838</b>	<b>1.264.471</b>
Skat af årets resultat	4	-76.955	-277.976
<b>Årets resultat</b>		<b>239.883</b>	<b>986.495</b>
Foreslået udbytte		239.883	986.495
		<b>239.883</b>	<b>986.495</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		30.000	60.000
Goodwill		986.890	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.016.890</b>	<b>60.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.559	8.483
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>205.559</b>	<b>8.483</b>
Deposita		842.041	801.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>842.041</b>	<b>801.945</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.064.490</b>	<b>870.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.757	654.461
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.155.462	1.634.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	614.745
Andre tilgodehavender		21.049	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.300.268</b>	<b>2.904.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.268.159</b>	<b>1.080.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.568.427</b>	<b>3.984.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.632.917</b>	<b>4.855.103</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <small>kr.</small>	<u>2017</u> <small>kr.</small>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		239.883	986.495
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>939.883</u></b>	<b><u>1.686.495</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		120.781	154.354
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>120.781</u></b>	<b><u>154.354</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.332.523	0
Selskabsskat		110.528	243.322
Anden gæld		4.129.202	2.770.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.572.253</u></b>	<b><u>3.014.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.572.253</u></b>	<b><u>3.014.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.632.917</u></b>	<b><u>4.855.103</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.754.810	9.571.487
Pensioner	84.006	35.000
Andre omkostninger til social sikring	96.869	53.098
Andre personaleomkostninger	639.779	750.051
	<u><b>9.575.464</b></u>	<u><b>10.409.636</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.432
Andre finansielle indtægter	3.671	17.534
	<u><b>3.671</b></u>	<u><b>50.966</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.451	0
Andre finansielle omkostninger	11.573	22.018
	<u><b>29.024</b></u>	<u><b>22.018</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	110.528	243.322
Årets udskudte skat	-33.573	34.654
	<u><b>76.955</b></u>	<u><b>277.976</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.155.462</u>	<u>1.634.818</u>
	<b><u>1.155.462</u></b>	<b><u>1.634.818</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.155.462	1.634.818
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.155.462</u></b>	<b><u>1.634.818</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	700.000	986.495	1.686.495
Betalt ordinært udbytte	0	-986.495	-986.495
Årets resultat	0	239.883	239.883
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>700.000</b>	<b>239.883</b>	<b>939.883</b>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
700 A-aktier á kr. 100	70.000
6.300 B-aktier á kr. 100	630.000
	<b>700.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse, der på regnskabsafslutningstidspunktet udgør t.kr.8.841.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.